
 

Муниципальное дошкольное бюджетное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида  № 53»  

  

ПРИКАЗ  

от 31.08.2020 г.                                                                       № 97  

ст. Ивановская 

 

Об утверждении Порядка уведомления 

  

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №  

273-ФЗ «О противодействии коррупции». Методическими рекомендациями 

по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию 

коррупции от 08 ноября 2013 года, изданными Министерством труда и 

социальной защиты Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях 

склонения работника МДБОУ «Детский сад комбинированного вида  

№ 53»  к совершению коррупционных нарушений (далее - Порядок 

уведомления).  

2. Кулибаба Ирине Владимировне - председателю профсоюзной 

организации в срок до 01.09.2020 года:  

2.1.Ознакомить  работников  административно-управленческого 

персонала под роспись с Порядком уведомления;  

           2.2. Завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в 

целях склонения работников Кулибаба Ирине Владимировне - председателю 

профсоюзной организации совершению коррупционных правонарушений,  

1.3. Кулибаба Ирине Владимировне, ответственной за ведение 

работы по размещению и обновлению информации на сайте в 

срок до 01.09.2020 года разместить Порядок уведомления на 

официальном сайте ДОУ.  

1.4. Кулибаба Ирине Владимировне - председателю профсоюзной 

организации при приеме на работу проводить ознакомление с 

Порядком уведомления под роспись.  

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

3.  Приказ  вступает в силу со дня его подписания.  

Заведующий МДБОУ  «Детский сад 

комбинированного вида  № 53»                                        А.И. Строганова   

 

 


		2021-04-27T05:57:16+0300
	СТРОГАНОВА АЛЛА ИВАНОВНА




